DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
All Sensors Corporation DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 All Sensors Corporationサプライヤー All Sensors Corporationディストリビュータ
All Sensors Corporation DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
All Sensors Corporation
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
メーカー All Sensors Corporation
説明 SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 1743 pcs
データシート
電源電圧 - 1.68 V ~ 3.6 V
結線スタイル PC Pin
サプライヤデバイスパッケージ 8-DIP
シリーズ DLHR
加圧型 Differential/Vented Gauge
ポートスタイル Barbed
ポートサイズ Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
パッケージ/ケース 8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
出力タイプ I²C, SPI
出力 16b
他の名前 442-1174
運転温度 -25°C ~ 85°C
運転圧力 ±0.36 PSI (±2.5 kPa)
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
最大圧力 7.23 PSI (49.83 kPa)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
特徴 Temperature Compensated
詳細な説明 Pressure Sensor ±0.36 PSI (±2.5 kPa) Differential/Vented Gauge Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
16b 8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
正確さ ±0.25%
DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
モデル: DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
メーカー/ブランド: All Sensors Corporation
製品の説明 SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 1743 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8.pdf
見積もりをリクエストする
DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8の仕様
1.DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8.pdf
関連ラベル
関連商品
DLHR-L05G-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 5" H2O 18 BIT RE
在庫:  1612 pcs
RFQ
DLHR-F50G-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 0.5" H2O 18 BIT
在庫:  3542 pcs
RFQ
DLHR-L60D-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
在庫:  1833 pcs
RFQ
DLHR-L60G-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
在庫:  1714 pcs
RFQ
DLHR-L05D-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 5" H2O 18 BIT RE
在庫:  1992 pcs
RFQ
DLHR-L02D-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 2" H2O 18 BIT RE
在庫:  1897 pcs
RFQ
DLHR-L02G-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 2" H2O 18 BIT RE
在庫:  1553 pcs
RFQ
DLHR-L01G-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 1" H2O 18 BIT RE
在庫:  1714 pcs
RFQ
DLHR-L30G-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
在庫:  1726 pcs
RFQ
DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
在庫:  1683 pcs
RFQ
DLHR-L30D-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
在庫:  1664 pcs
RFQ
DLHR-L01D-E1BD-C-NAV8
メーカー:  All Sensors Corporation
説明:  SENSOR PRESSURE 1" H2O 18 BIT RE
在庫:  1895 pcs
RFQ